
Zarządzenie Nr  122 /2016 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 26 sierpnia 2016r. 

 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Mława 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                      

(Dz. U. z 2016 poz. 446 ) zarządzam co następuje : 

§ 1 

Zmieniam treść Regulaminu Organizacyjnego stanowiącego Załącznik do Zarządzenia                 

Nr 164/2011 Burmistrza Miasta Mława z dnia 25 października 2011r. w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego dla Urzędu Miasta Mława w ten sposób, że : 

1) w § 4 w ust 2 dodaje się pkt 19 treści :  

        „Jednostka Realizująca Projekt  - JRP             

2) w § 5 dodaje się ust 17 o treści : „Kierownik Jednostki Realizującej Projekt” 

 

3) w § 8 w ust 4 dodaje się pkt 4) o treści: 

„Jednostka Realizująca Projekt” 

 

4) dodaje się § 31 b o treści: 

„ Do podstawowego zakresu działania Jednostki Realizującej Projekt należą sprawy 

związane ze skutecznym i terminowym wdrażaniem projektu zgodnie z ze wszystkimi 

obowiązującymi wytycznymi oraz przepisami prawa polskiego i wspólnotowego,               

a także umowami dotyczącymi  realizacji Projektu a w szczególności: 

1) realizacja Projektu określonego w budżecie,  

2) współpraca z Instytucją Wdrażającą, 
3) prowadzenie pełnej obsługi administracyjnej, technicznej i finansowej Projektu, zgodnie                 

z wymogami prawa polskiego i procedurami Funduszu Spójności (FS), 

4) przygotowanie wniosków o płatność i przekazywanie ich do akceptacji MAO, 

5) sporządzanie harmonogramów, raportów i sprawozdań zgodnie z wymogami dotyczącymi 

Projektów FS i przekazywanie ich do akceptacji MAO, 

6) współdziałanie z NFOŚiG W i innymi instytucjami związanymi z wdrażaniem Projektów FS, 

7) prowadzenie dokumentacji związanej z realizacją Projektu, jej poufności oraz 

przechowywania zgodnie z wymogami dotyczącymi projektów FS, 

8) informowanie MAO o istniejących lub przewidywanych zagrożeniach i nieprawidłowościach 

mających wpływ na właściwe wykonanie Projektu oraz wnioskowanie stosownych rozwiązań 

w tym zakresie, 

9) prowadzenie działań na rzecz właściwej popularyzacji i przepływu informacji dotyczących 

finansowania Projektu ze środków Unii Europejskiej, zgodnie z wymogami dotyczącymi 

projektów FS.” 

 



5) w § 33 ust 4 otrzymuje brzmienie: „Skargi dotyczące działalności Zastępcy 

Burmistrza Miasta, Sekretarza Miasta, Skarbnika Miasta oraz naczelników wydziałów, 

rozpatrywane są przez Burmistrza.” 

6) uchylam dotychczasowy Schemat struktury organizacyjnej Urzędu Miasta Mława,                         

o którym mowa w § 58 Regulaminu, stanowiącym Załącznik Nr 1 do Regulaminu 

oraz wprowadzam nowy Schemat struktury organizacyjnej Urzędu Miasta Mława w 

brzmieniu Załącznika do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


